
 

                                                                                   

     Uchwała Nr …2020 

Rady Miejskiej w Różanie 

  z dnia …………. 2020 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia  petycji w sprawie zmiany przepisów prawa miejscowego 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art.6 ust.1 i  art. 9 ust. 2 ustawy z  dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje się, że wniesiona w dniu 2 grudnia  2019 r. przez adwokat Renatę Sutor petycja 

dotycząca zmiany przepisów prawa miejscowego w części odnoszącej się do nieodpłatnych 

parkingów przy kościołach oraz cmentarzach nie może być uwzględniona, ponieważ  

na terenie Gminy Różan  parkowanie w tych miejscach jest bezpłatne.  

 

§ 2. 

1. Rada Miejska  uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji w pozostałych częściach. 

2. Przekazuje się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego petycję w części dotyczącej  

     nieodpłatnych parkingów przy szpitalach do rozpatrzenia według właściwości. 

3. Przekazuje się Marszałkowi Sejmu i Marszałkowi Senatu petycję w pozostałej części  

     do rozpatrzenia według właściwości. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                Przewodniczący                                                                                                                                              

                                                                                                                 Rady Miejskiej 

 

                                                                                                            Zbigniew Janyszko                                                                                       

                                                                                                                



 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Różanie  w sprawie rozpatrzenia petycji  

w sprawie zmiany przepisów prawa miejscowego 

 

 W dniu 29 listopada 2019 roku do Rady Miejskiej w Różanie wpłynęła petycja złożona 

przez Panią adwokat Renatę Sutor. 

 Zgodnie z przepisem art. 9  ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  (t.j. Dz.U. 

z 2018r. poz. 870, ze zm.) petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu 

terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. 

 

 Artykuł art. 6 ust. 1  wyżej cytowanej ustawy stanowi, że Adresat petycji, który jest 

niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 

dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym 

równocześnie podmiot wnoszący petycję. 

  

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego 

przygotowała przedmiotowy projekt uchwały Rady Miejskiej w Różanie w sprawie 

rozpatrzenia petycji. 

 

Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych dla gminy Różan.  

 

 

 

 

 


